平成２4 年７月１４日（土）

与那原町立与那原小学

第 26 回 年次大会沖縄掃除に学ぶ会

ＩＮ与那原中学校
2018 年

9 月 22 日（土） 時間：8：30～13：00

会場：沖縄県島尻郡与那原町 与那原中学校

日本を美しくする会

沖縄掃除に学ぶ会

与那原大綱曳まつり

平成30年7月吉日
各位

日本を美しくする会
沖縄ブロック掃除に学ぶ会

代表世話人　石川元義
実行委員長　照屋義実

拝啓、若葉の候、皆様にはいっそうご活躍のこととお慶び申し上げます。
さて、この度は、第27  回・沖縄掃除に学ぶ会年次大会を下記の通り開催することになりました。
こどもたちと掃除をすることで、学校がきれいになり、町に素直で、健やかなこどもたちが育つことを
願っております。
沖縄のきれいな海と空、元気な子供達と、皆様のご参加をこころよりお待ち申し上げます。

16:30 受付開始 8:00 受付開始

17:00 開演 8:30 開会式

講師　鍵山　幸一郎　氏 （挨拶、ｽｹｼﾞｭｰﾙ説明・指導等）
　　　　　「日本を美しくする会　副会長」

9:00 掃除実習
演題「親父から学んだことを後世に伝えたい。」 ～

18:30
11:30 掃除実習終了

18:30 交流会　受付
11:45 昼食

18:45 交流会　開会 （班毎に食事、全員体験発表）
～ ～

12:30 閉会式
20:45 解散 ～

13:00 終了解散

3、申込み方法 見取り図

別紙「参加申込用紙」にて、EメールもしくはＦＡＸでお申込みください。

4、お問い合わせ

ＴＥＬ　098-945-2233
ＦＡＸ　098-945-2299
e-mail:yonabaru@terumasagumi.co.jp
http://www.terumasagumi.co.jp

〒903-1303　沖縄県島尻郡与那原町字与那原3108番地

事務局　㈱照正組　下里、片桐

講演会場所：かりゆしアーバンリゾートホテル　ナハ
交流会場所：かりゆしアーバンリゾートホテル　ナハ
住所：沖縄県那覇市前島3-25-1
連絡先　：098-860-2111

掃除実習場所：与那原中学校
住所：沖縄県島尻郡与那原町57番地
連絡先：098-946-2254

日本を美しくする会
「平成30年（第26 回）沖縄掃除に学ぶ会年次大会」のご案内

9月21日（金）
講演会・交流会

9月22日（土）
掃除に学ぶ会・トイレ掃除

2、スケジュール及び内容
１、日程：平成30年9月21日（金）、22（土）

年次大会実行委員長　照屋　義実

平成30年（第26 回）沖縄掃除に学ぶ会年次大会事務局

掃除場所：

与那原中学校

*参加希望欄に「　○　」をご記入下さい。
9月22日

講演会 交流会 掃除実習

1,600 5,000 500 合　　計

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

合計金額

申　込　締　切　：平成 30   年 8   月 20   日（月  ）までにお申し込み下さい。

沖縄掃除に学ぶ会　第26回年次大会　参加申込書

＜県外＞

　　　　　　　　　　平成　　年　  月　 　日

参加者氏名 団体名・会社名 連絡先 ＴＥＬ・ＦＡＸ
性
別

年
令

有　・ 無

リ
ー

ダ
ー

経
験

9月21日

1 男　・ 女 有　・ 無

有　・ 無

2 男　・ 女 有　・ 無

3 男　・ 女

有　・ 無

4 男　・ 女 有　・ 無

5 男　・ 女

申　　込　　先　 ：  ㈱照正組　ｔｅｌ：098-945-2233　ｆａｘ：098-945-2299   　　(担当：下里)

6 男　・ 女 有　・ 無

7 男　・ 女

振　　込　　先　 ：　沖縄掃除に学ぶ会第２６回年次大会　事務局　口座番号　琉球銀行　与那原支店　664024

　　　　　　　　　　　名義人:沖縄掃除に学ぶ会年次大会事務局　代表者　下里　修

　　　        　　　　　　　　　  ●　参加費　振込みをもって正式申し込みと致します。　　　●　振込み手数料はご負担下さい。

（作成名簿は個人情報保護法に基ずき名前,所属のみの記載となりますご了承下さい。）

8 男　・ 女 有　・ 無

*参加希望欄に「　○　」をご記入下さい。
9月22日

講演会 交流会 掃除実習

1,600 5,000 500 合　　計

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

合計金額

申　込　締　切　：平成 30   年 8   月 20   日（月  ）までにお申し込み下さい。

（作成名簿は個人情報保護法に基ずき名前,所属のみの記載となりますご了承下さい。）

8 男　・ 女 有　・ 無

　　　        　　　　　　　　　  ●　参加費　振込みをもって正式申し込みと致します。　　　●　振込み手数料はご負担下さい。

振　　込　　先　 ：　沖縄掃除に学ぶ会第２６回年次大会　事務局　口座番号　琉球銀行　与那原支店　664024

申　　込　　先　 ： ㈱照正組　ｔｅｌ：098-945-2233　ｆａｘ：098-945-2299   　　(担当：下里)

6 男　・ 女 有　・ 無

7 男　・ 女 有　・ 無

4 男　・ 女 有　・ 無

5 男　・ 女 有　・ 無

2 男　・ 女 有　・ 無

3 男　・ 女 有　・ 無

年
令

リ
ー

ダ
ー

経
験

9月21日

1 男　・ 女 有　・ 無

　　　　　　　　　　　名義人:沖縄掃除に学ぶ会年次大会事務局　代表者　下里　修

沖縄掃除に学ぶ会　第26回年次大会　参加申込書

＜県内企業＞

　　　　　　　　　　平成　　年　  月　 　日

参加者氏名 団体名・会社名 連絡先 ＴＥＬ・ＦＡＸ
性
別

*参加希望欄に「　○　」をご記入下さい。
9月22日

講演会 交流会 掃除実習

1,600 5,000 500 合　　計

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

〒 TEL
FAX 才

合計金額

申　込　締　切　：平成 30   年 8   月 20   日（月  ）までにお申し込み下さい。

振　　込　　先　 ：　沖縄掃除に学ぶ会第２６回年次大会　事務局　口座番号　琉球銀行　与那原支店　664024

　　　　　　　　　　　名義人:沖縄掃除に学ぶ会年次大会事務局　代表者　下里　修

　　　        　　　　　　　　　  ●　参加費　振込みをもって正式申し込みと致します。　　　●　振込み手数料はご負担下さい。

（作成名簿は個人情報保護法に基ずき名前,所属のみの記載となりますご了承下さい。）

8 男　・ 女 有　・ 無

申　　込　　先　 ： ㈱照正組　ｔｅｌ：098-945-2233　ｆａｘ：098-945-2299   　　(担当：下里)

6 男　・ 女 有　・ 無

7 男　・ 女 有　・ 無

4 男　・ 女 有　・ 無

5 男　・ 女 有　・ 無

2 男　・ 女 有　・ 無

3 男　・ 女 有　・ 無

リ
ー

ダ
ー

経
験

9月21日

1 男　・ 女 有　・ 無

沖縄掃除に学ぶ会　第26回年次大会　参加申込書

＜国外＞

　　　　　　　　　　平成　　年　  月　 　日

参加者氏名 団体名・会社名 連絡先 ＴＥＬ・ＦＡＸ
性
別

年
令